Tokyaa 2%%( bank

JINXBEH BIOJIETUH HA TOKYZA BAHK A
B cuna ot 30.12.2021 r.

I.  JINXBEHU NPOLIEHTU NO CPOYHU AENO3UTU U BNOITOBE 3A ®U3UYECKU JINLIA

Aenosut TOKYAA KNACUK

BanyTa/cpok 3 meceua 6 meceua 12 meceua 18 meceua 24 meceua 36 meceua
BGN 0,03% 0,10% 0,30% 0,35% 0,40% 0,50%
EUR 0,03% 0,10% 0,30% 0,35% 0,40% 0,50%
usD 0,05% 0,10% 0,20% 0,25% 0,30% 0,40%
GBP 0,00% 0,00% 0,00% - - -

MuHMManHa U3nMckyema cyma B CboTBeTHaTa BaayTa - 100 BGN/EUR/USD, 50 GBP
MakcumaneH pasmep - 500 000 BGN/ 250 000 EUR/USD/ 200 000 GBP

He ce ponycka pgoBHacsHe no genosuta. Ha nagea eno3wTbT aBTOMATUMYHO Ce MPOAb/KABA 3a CblUMA CPOK, Npu
AeicTBalMTe KbM MOMEHTA Ha NOAHOBABAHE JIMXBEHW YCNOBUA Ha AEMNO3UTHUA NPOoAyKT. Mpu NpeacpoyHo npekpaTaBaHe Ha
Aeno3suTa, baHKaTa npuaara IMXBeHMA NPOLEHT, BaAUAEH 33 pa3nialiarte/iHiy CMETKM BbB BasyTaTa Ha Aeno3uTa. 3a A4eno3untn
Hal NOCOYEHMA MaKCMMasieH pasmep 3a NPOAYKTa, KaKTO M 3a KyMy/laTUBHO Aeno3vpaHa Cyma OT KAWeHTa, HaABuliaBala
MOCOYEHUS MaKCMMaNeH pasmep 3a MPOAYKTA, IMXBEHUTE MPOLEHTM Ce AOroBapAT C ynpasneHue ,Tpexbvpn U GpuHaHCOBM
nasapu“ Ha Ten: +359 2/ 403 79 40; +359 2/ 403 79 41.

Detckn Bnor TOKYOA OETCTBO MOE

BanyTa/cpok JuxseH npoueHT
BGN 0,30%
EUR 0,30%
usb 0,50%

MuHMUManHa U3Mckyema cyma B cboTeeTHaTta Banyta — 10 BGN/EUR/ USD

Mpes uenus cpoK Ha Aenos3unTa ce NO3BOAABA AOBHAcAHe, 6e3 TOBa Aa HapyLlaBa ycnoBMUATa Ha Aeno3uta. CPoKbT Ha 4eno3unTa e 40 HaBbpliBaHe
Ha NbAHoneTue (18 roanwHa Bb3PaACT) Ha TUTYNAPA Ha AETCKUA Aeno3uT.
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Il. JINXBEHU NPOLEHTU NO CMETKU 3A ®U3UYECKU JINLIA

1. J/luxBeHu NpoLEeHTU NO CMETKM 33 PU3NYECKU LA

Banyta Bua cmeTka N3nckyem Onuxsaem foanweH
MUHUMYM MUHUMYM HOMWHaNEH NNXBEH

pasnnawarenHa 10 100 0,00%

pasnnawaTenHa c 4ebutHa KapTa 10 100 0,00%
BGN naaTe)KHa CMeTKa 33 OCHOBHM onepauumu 10 100 0,00%

nebutHa KapTta MaecTpo 3a neHcMoHepwu 5 50 0,20%

JapuTencka 10 - -

pasnnawaTtenHa 5 50 0,00%
EUR

JapuTtencka 5 - -

pasniawaTtenHa 7 50 0,00%
usb

JapuTtencka 7 - -

pasnnawartenHa 4 - -
GBP

JapuTtencka 4 - -

pasnnawaTtenHa 8 - -
CHF

bapuTencka 8 - -

pasnnawartenHa 700 - -
JPY

bapuTencka 700 - -

.  JINXBEHWU NPOLEHTWU NO CPOYHU AENO3UTU 3A OPUANYECKU TNLIA

Aeno3ut TOKYAA BU3HEC K/IACUK:

BanyTa/Cpok 3 meceua 6 meceua 12 meceua
BGN 0,00% 0,00% 0,03%
EUR 0,00% 0,00% 0,03%
usb 0,03% 0,10% 0,15%

MuHumanHu nsnckyemm cymu — 1 000 BGN/EUR/USD

MakcumaneH pasmep - 500 000 BGN/ 250 000 EUR/USD

He ce pgonycka fAoBHacaHe no genosuta. Ha najeska [Aenos3vTbT aBTOMAaTMYHO Ce NPOAb/KaBa 3a CbluMA CPOK, Mpu
AeNCTBalmMTE KbM MOMEHTA Ha MOAHOBABAHE JIMXBEHU YC/IOBUA Ha AEMNO3UTHUA NPOAyKT. Mpu NpeacpoYHo npekpaTaBaHe Ha
nenosuta, baHKaTa npunara IMXBeHUA NPOLLEHT, BaAMAEH 3a pasnaliatesiHM CMETKM BbB BanyTaTa Ha Aeno3uTa. 3a 4eno3uTh
Hag, MocoYeHUs MaKCMManeH pasmep 3a MPOAYKTa, KaKTO M 33 KYMyNaTMBHO Aeno3npaHa Cyma OT KAMeHTa, HaABuliaBalya
MOCOYEHUsA MaKCMMasieH pasmep 3a MPOJyKTa, SIMXBEHUTE NPOLEHTM ce AO0roBapaT C ynpassieHue ,Tpebpu U GUHAHCOBU
nasapu” Ha Ten: +359 2/ 403 79 40; +359 2/ 403 79 41.
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IV. JIMXBEHWU NPOLLIEHTU NO CMETKMU 3A IOPUAUHECKU TULIA

Banyta

BGN

EUR

usD

GBP

CHF

JPY

Buna cmeTtka

pasnnawiatesnHa

pasnialwatenHa ¢ 4ebutHa KapTa
HabupaTtenHa

JIMKBMAALMOHHA

ocobeHa

CbC cneuunanHo npeaHasHayeHue
pasnialwatesnHa

HabupaTtenHa

JIMKBUAALMOHHA

ocobeHa

CbC cneLunanHo npeaHasHavyeHue
pasnialarenHa

HabupaTenHa

JIMKBUAALMOHHA

ocobeHa

CbC cneuunanHo npefHasHayeHue
pasnialwaresnHa

HabupaTtesHa

JIMKBUAALMOHHA

ocobeHa

CbC cneuunanHo npeaHasHavyeHue
pasnialarenHa

HabupaTenHa

JIMKBUAALMOHHA

ocobeHa

CbC creymnanHo npeaHasHayeHue
pasnialwaresnHa
IMKBMAALMOHHA

ocobeHa

CbC CcneunanHo npeaHasHa4yeHne

MN3unckyem
MUHUMYM

30

20
30
30
30
15
10
15
15
15
20
10
20
20
20
12
10
12
12
12
23
20
23
23
23
2000
2000
2000
2000

Onnxsaem
MUHUMYM

500

50
HAMa
HAMa

HAMa

250
HAMa
HAMa

HAMa

250
HAMa
HAMa

HAMa

HAMa
HAMa

HAMa

HAMa
HAMa

HAMa

HAMa

HAMa

foavweH HomnHaneH
JINXBEH NPOLEHT

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
no A0oroBopeHocT
0,00%
0,00%
0,00%
no A0roBOpeHoCT
0,00%
0,00%
0,00%

no A0roBOPEHOCT

no 40roBOpeHOCT

Nno AO0roBopeHocCT

Nno AOroBopeHocCT



Tokyaa ?E;i( bank

V. JINXBEHU NMPOLIEHTU NO NPOAYKTU 3A PUSUYECKU NTULIA, CITPEHU OT NMPOAAXBU

JlnxseHUTe npoueHTn 3a aenosuTHuA npoaykt TOKYAA CTAHOAPT ce npwunarat u 3a HanumyHute agenosutu TOKYOA
CTAHOAPT+, TOKYAA ABAHTAPL, CtaHaapTHUTE cpoyHu geno3utu B GBP n CHF.

Mo peno3utHu npoayktn TOKYOA UHBECT — 12 meceueH cpok, 30 meceueH cpok, TOKYOA BOHYC +, TOKYAA ABAHC +,
TOKYZOA CTAHZAPT, TOKYJA MHBECT, TOKYJA MPEMUYM /BGN, EUR, USD/ TOKYZA KNACUK CHF BaHKkaTta npunara roguweH
JINXBEH NPOLEHT B pasmep Ha ,,0,00%".

JlnxseHnTe npoueHTM 3a AenosutHma npogykTt TOKYOA OETCTBO MOE ce npwunarat v 3a Hanauduu genosutu TOKYOA
OETCTBO.

VI. JIMXBEHU NPOLIEHTU NO NPOAYKTU 3A OPUANYECKU TULIA, CMIPEHN OT NPOAAKBU

Mo aenosnteH npoaykT TOKYAA BU3HEC MHBECT (1 meceu, 3 meceua, 6 meceua, 12 meceua), baHkaTa npunara
nunxseH npoueHTt 0,00%.

Vil. OBbLUM NONOKEHUA

baHKaTa HauMcnABa NPOCTa FOAMLIHA IMXBA NO pasniallaTenHu, AMKBUAALUNOHHM, ocobeHn, HabupaTenHn, AenO3UTHU U ApYTU
cMeTKM Ha 6a3a 360/360 gHKU. 3a CPOYHM AEMNO3UTK A0 eAuH mecel, ce M3non3sa 6a3a 365/360 aHu.

baHKaTa cv 3amasBa NPaBOTO A3 NPOMEHSA JIMXBEHUTE NPOLEHTU, NOCOYEHU B JIUXBEHUA Bt0NeTUH. HOBUTE NIMXBEHWN NPOLLEHTH
ce npunarat cnpAamMo AencTBalLMTe AEeN03UTM OT AaTaTa Ha NbPBMA NAAeXK, Cleasall, NPoMAHATA.

HauncneHute Ha roguiuHa 6asa MXBM MO pa3niawaTeIHUTE U CNECTOBHUTE CMETKMU Ce M3NNALAT BEAHBXK rOAMLIHO, B KpasA Ha
BCAKa KaneHAapHa rogMHa Uan Ha gaTtaTa Ha TAXHOTO 3aKpuBaHe. CMETKUTE CbC CNeLmanHo npeaHasHavYeHne ce 0NMXBABAT Ha
roavwHa 6asa, CbrNacHO AOrOBOPEHUTE YCNOBUA.

MpuBneyeHNTe cpeacTsa Mo CMETKU Ha GU3NYECKU U IOPUANYECKM NULA, OTKPUTU B BaHKaTa ca rapaHTMpaHu B CbOTBETCTBME C
pa3snopeabute Ha 3aKoHa 3a rapaHTMpaHe Ha BioroseTe B HaHKK.

baHKkaTa cv 3ama3Ba NpaBoOTO Aa OTKake Aa nNpueme WavM NoAHOBWU AEeMO3WUTK, HAABULLABALLM MAKCUMAJIHUA pPa3mMep 33 BCEKM
OenosnTeH NpoaykT. B cnyyai, ye AafeH KNAMEHT MMa OTKPUTU NeT AelcTBaluM Aeno3uTa B BaHKaTa, ycnoBMATa MO BCEKM
cnepfBaly, ce OrOBOPAT MEXAY CTpaHUTe.

Hacroswwmar J/inxseH 6t0neTMH Ha BaHKaTa e U3roTBeH Ha H6BArAPCKM U AaHIIMIACKM €3MK KaTo Npu NPOTMBOpEeYne e MeposaBeH
6bArapckmAT esnk. NMpomeHute B JIXxBeHUs 610NeTUH ca NnpueTn ¢ PeweHne Ha YC Ha Tokyaa baHk AL ot 23.12.2021 r. u BAnsat
B cuna ot 30.12.2021r.



